yaklaşık yanıtlanma süresi 13-15 dakika sürmektedir. Anketlerin % 100 kısmına 

tekabül eden yani tamamı yüz yüze görüşme şeklinde uygulanmış olup internet, 

telefonla görüşme v.b. elektronik ortam anketi uygulaması mevcut değildir. 

Toplamda dağıtılan  283 (ikiyüz seksenüç) adet anketin yaklaşık % 88,33 ‘ü olan 250 

adedinin geçerli olduğu görülmüş ve analizlere dâhil edilmiştir. 

4.5. Verilerin Analizi 

Anketlerin istatistiksel veri analizlerinin yapılabilmesi için IBM SPSS Statistics 20.0 

programı kullanılmıştır.